Председателю приемной комиссии УУНиТ Захарову В.П.

	Гр.
	___________________________________________________

	Адрес по прописке ____________________________________________

	___________________________________________________

	___________________________________________________

	Телефон ______________________________________________________

	Эл. Почта _______________________________________________

	Гражданство ____________________________________________

	Паспорт РФ_____________________________________________
                         (серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения)

	_______________________________________________________________

	ИНН__________________________________________________________

	Отметка о способе подачи документов
________почта_____________

	СНИЛС________________________________________________________

	Пол ___________________________________________________________
(мужской/женский)

	Дата рождения________________________________________________

Заявление
Прошу принять мои документы для поступления и учитывать следующую последовательность направлений подготовки (специальностей) при проведении конкурсной процедуры:

	Номер
	Факультет (институт, филиал
	Код и наименование направления (специальности)
	Форма
обучения
	Основа
обучения
	Приоритет
	Целевая организация

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Прошу зачесть полученные мною баллы ЕГЭ по следующим общеобразовательным предметам в качестве результатов вступительных испытаний на соответствующие направления (специальности):
	Номер
	Предмет
	Балл
	Год сдачи

	1
	Русский язык

	2

	3

	4

Прошу допустить меня к следующим вступительным испытаниям (сдавать буду на русском языке):
	Номер
	Предмет
	Форма контроля
	Дата и место проведения вступительного испытания

Прошу зачесть в качестве сто баллов ЕГЭ по соответствующему предмету мой диплом победителя или призера олимпиады:
	Номер
	Наименование олимпиады
	Уровень
олимпиады
	Профильный
предмет
	Реквизиты диплома
	Победитель
или призер

Обладаю следующими отличительными признаками (за исключением результатов олимпиад):
	Номер
	Преимущественное право
	Тип отличительного признака
	Реквизиты подтверждающего документа

Прошу учесть мои индивидуальные достижения:
	Номер
	Индивидуальное достижение
	Реквизиты подтверждающего документа

О себе сообщаю следующее:
1. _____________ _____________________________________________________________________________
(Оригинал/копия)                                   (документ об образовании (аттестат/диплом), серия, номер, кем и когда выдан)

2. Нуждаюсь в общежитии _______________
     (да/нет)

3. Контактные данные представителя (родителя):
______________________________________________________________________________________________
(ФИО, номер)

4. В случае возврата документов прошу вернуть их: _____почта_______________________________

5. В случае поступления, прошу выслать мне логин и пароль от личного кабинета студента на следующую
электронную почту: ____________________________________________________________________________

				Подпись          ___________________
						(подпись поступающего)
	1. Отсутствие у меня диплома бакалавра, диплома специалиста подтверждаю.
2. С лицензией на право осуществления образовательной деятельности (с приложением), со свидетельством о государственной аккредитации (с приложением), правилами приема в ФГБОУ ВО "УУНиТ", с Уставом УУНиТ, правилами подачи апелляции по результатам вступительных испытаний, проводимых университетом самостоятельно, информацией о предоставляемых поступающим особых правах и преимуществах при приеме на обучение, с датами завершения приема заявлений о согласии на зачисление ознакомлен(а).
3. С информацией об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления, ознакомлен(а).
4. Подачу заявления в не более, чем пять вузов (включая ФГБОУ ВО "УУНиТ"), подтверждаю. Одновременную подачу заявлений о приеме в ФГБОУ ВО "УУНиТ" не более чем по 5 специальностям и (или) направлениям подтверждаю.
5. Подачу заявления о приеме на основании соответствующего особого права только в ФГБОУ ВО "УУНиТ" и только на одну образовательную программу подтверждаю.

Подпись          ___________________
							(подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии	_______________________
					(Расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png